様式第７号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
波佐見町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
電話番号

　　　年度　波佐見町窯業人材確保対策補助金実績報告書

波佐見町窯業人材確保対策補助金の実績報告について、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	１　対象従業員
	　　　　　　名

	２　実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　添付書類
	□　（対象者全員）住宅手当支給実績書（様式第８号）
□　（対象者全員）在職及び住宅手当支給証明書（様式第９号）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）